LA GIUNTA COMUNALE
Richiamata la propria precedente deliberazione n. 17 in data 01/02/2018, con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano alle competizioni elettorali per le consultazioni in oggetto;

Visto che in data 14/02/2018 sono pervenute le comunicazioni delle liste ammesse, (prot. nn. 378-379) da parte della Prefettura di Pavia;
Visto l’art. 3 della legge 24 aprile 1975, n. 130 concernente la delimitazione, la ripartizione e l’assegnazione degli spazi stabiliti per l’affissione di materiale di propaganda elettorale da parte dei partiti o gruppi politici che partecipano alla competizione elettorale;

Visto le liste ammesse sono n. 21 (n. 10 per il Senato e n. 11 per la Camera) per le Elezioni Politiche e n. 16 per le Elezioni Regionali;

Visto che ad ogni lista spetta una sezione degli anzidetti spazi, di metri 1 (uno)  di altezza per metri 1 (uno)  di base;

Visto che gli spazi disponibili sono n. 22 per le Elezioni Politiche e n. 16 per le Elezioni Regionali;
Acquisiti i pareri previsti dall’art. 49 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

Con voti unanimi favorevoli palesemente espressi 
DELIBERA
1) di delimitare in ciascuna località, già prestabilita con precedente deliberazione, gli spazi di cui sopra con le dimensioni di metri 1 (uno) di altezza per metri 1 (uno) di base;

2) di ripartire gli spazi suddetti in n. 38 sezioni uguali di metri 1 (uno) di altezza per metri 1 (uno) di base, assegnandone n. 21 (n. 10 per il Senato e n. 11 per la Camera) per le Elezioni Politiche e n. 16 per le Elezioni Regionali;

3) di assegnare a ciascun richiedente una sezione di spazio come sopra ripartita - secondo il proprio ordine comunicato dalla Prefettura di Pavia - come da prospetto allegato al presente atto (All. 1) di cui forma parte integrante e sostanziale; 
4) DISPORRE per la delimitazione con listelli di legno, vernice, calce od altro nei singoli spazi, le singole sezioni definitivamente attribuite, numerandole secondo il rispettivo ordine di assegnazione;
5) DI DICHIARARE il presente atto, stante l’urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





- sulla regolarità tecnica.








IL SEGRETARIO COMUNALE

